

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2018 г.

		Коды		
		0710001		
		30	09	2018
Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "РЕСО-Лизинг"</u>	70023445		
Идентификационный номер налогоплательщика		7709431786		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</u>	64.91		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	12300	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	384		
Местонахождение (адрес)	<u>115230, Москва г, 1-й Нагатинский проезд, дом № 10, строение 1</u>			

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	300 614	138 036	55 704
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	7 638 490	6 610 391	4 796 664
	Финансовые вложения	1170	1 125 999	1 030 299	1 871 549
	Отложенные налоговые активы	1180	286 990	158 988	126 549
	Прочие внеоборотные активы	1190	28 619	3 375	5 256
	Итого по разделу I	1100	9 380 712	7 941 089	6 855 722
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	431 029	264 060	159 319
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	882 430	312 778	1 946
	Дебиторская задолженность	1230	28 216 298	18 825 779	11 390 195
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	995 983	123 371	1 068 186
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	476 505	748 514	734 496
	Прочие оборотные активы	1260	728 673	609 220	692 455
	Итого по разделу II	1200	31 730 918	20 883 722	14 046 597
	БАЛАНС	1600	41 111 630	28 824 811	20 902 319

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	2 500 000	2 500 000	2 500 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	375 000	375 000	270 177
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	4 823 336	3 493 411	2 295 809
	Итого по разделу III	1300	7 698 336	6 368 411	5 065 986
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	12 717 395	10 916 383	8 659 449
	Отложенные налоговые обязательства	1420	161 761	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	4 493 563	2 848 713	1 698 121
	Итого по разделу IV	1400	17 372 719	13 765 096	10 357 570
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	6 634 097	963 459	253 482
	Кредиторская задолженность	1520	5 194 777	4 812 739	3 321 572
	Доходы будущих периодов	1530	4 143 020	2 865 400	1 863 622
	Оценочные обязательства	1540	67 253	48 714	39 446
	Прочие обязательства	1550	1 428	992	641
	Итого по разделу V	1500	16 040 575	8 691 304	5 478 763
	БАЛАНС	1700	41 111 630	28 824 811	20 902 319



Руководитель

(подпись)

Мокин Андрей Петрович

(расшифровка подписи)

26 октября 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2018 г.**

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		Дата (число, месяц, год)	30	09	2018
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "РЕСО-Лизинг"	по ОКПО	70023445		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	7709431786		
Вид экономической деятельности	Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)	по ОКВЭД	64.91		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	7 198 024	5 093 632
	Себестоимость продаж	2120	(3 625 386)	(2 848 050)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	3 572 638	2 245 582
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(1 473 414)	(980 274)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	2 099 224	1 265 308
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	91 320	166 854
	Проценты к уплате	2330	(1 095 135)	(785 740)
	Прочие доходы	2340	2 960 384	2 225 132
	Прочие расходы	2350	(2 391 377)	(1 725 589)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 664 416	1 145 965
	Текущий налог на прибыль	2410	(300 733)	(235 309)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(1 608)	(4 530)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(161 760)	(96 711)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	128 002	98 296
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	1 329 925	912 241

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	1 329 925	912 241
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Мокин Андрей Петрович

(расшифровка подписи)

26 октября 2018 г.